
 

 

UCHWAŁA NR LX/616/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Głubczyckiego – akceptacja 

propozycji poprzez niezłożenie opinii w przewidzianym terminie, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg drogi gminnej nr 108863 O relacji Pilszcz – granica gminy Baborów (Księże Pole)  

w miejscowości Kozłówki w gminie Kietrz ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały i ustalić 

jej przebieg zgodnie z tym załącznikiem oraz mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIX/607/2023 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 

zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108863 O relacji Pilszcz – granica gminy Baborów (Księże Pole)  

w miejscowości Kozłówki w gminie Kietrz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Stanisław Babiniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1603



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LX/616/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LX/616/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi go kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Charakterystyka drogi w miejscowości Kietrz gmina Kietrz, której postanowiono nadać kategorię drogi 

gminnej: 

Lp. Nr działki 

drogi 

Nazwa 

ulicy 

Miejscowość Określenie odcinka 

drogi 

Długość drogi     

( m) 

Rodzaj 

nawierzchni 

Początek Koniec 

1. część dz. ew. 

nr 249/1  

---- Kozłówki 0 + 000 

km 

0 + 155 

km 

155 bitumiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1603



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LX/616/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr LX/616/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg go kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1603



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1603


		2023-05-02T09:25:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




